
 

17. neděle v mezidobí 
28. 7. - 3. 8. AD 2024 

 

Liturgický kalendář: 
 

Pondělí - Památka sv. Marty, Marie a Lazara 

Středa  - Památka sv. Ignáce z Loyoly, kněze 

Čtvrtek  - Památka sv. Alfonsa Marie z Liguori, biskupa 
 

Úmysly mší svatých na tento týden:  
28 NE 7.30 

 
9.00 

15.00 

Za + rodiče Josefa a Marii Švachovy, Boží požehnání a dar zdraví pro živou rodinu Švachovu, Lopez a 
Hradilovu 
Za + Jaroslava a Boženu Miklasovy, + syny, zetě a Boží požehnání pro živou rodinu 
Za živé a + Anny z farnosti 

29 PO 7.30 Za nenarozené děti 

30 ÚT 18.00 Za + Ivanku Liškovou, ochranu a Boží požehnání pro živou rodinu 

31 ST 7.30 Na poděkování za dožitých 85 let paní Zdenky a + Janu Skypalovou a Boží požehnání pro živou 
rodinu 

1 ČT 18.00 Za + Josefa a Annu Trochtovy, + sourozence, + rodiče Bartošákovy, + syna Rostislava, pomoc a 
ochranu Panny Marie pro živou rodinu  

2 PÁ 7.30 
18.00 

Za nemocné z farnosti 
Na poděkování za všechny přijaté milosti pro rodinu Liškovu, Manišovu, Šebákovu, Esteřákovu a 
Skálovu, duše v očistci, s prosbou o Boží požehnání 

3 SO 7.30 Za živé a + členy živého růžence 
 

 

• Dnes nebude hrubá mše svatá v kostele, ale bude v 15.00 hod. Anenská pouť u kapličky svaté 
Anny. Za nepříznivého počasí bude tato mše svatá v kostele. 

• Dnes slavíme čtvrtý Světový den prarodičů a seniorů, který vyhlásil papež František. Svatý 
otec pro něj zvolil téma: „Neopouštěj mě ve stáří“. V tento den je možné získat plnomocné 
odpustky za obvyklých podmínek prarodičům, seniorům a všem věřícím, kteří se zúčastní 
různých akcí, které se budou konat u příležitosti tohoto dne po celém světě. 

• Po celé prázdniny jsou slouženy středeční mše svaté ráno v 7.30 hod. 

• Tento týden je první pátek v měsíci. Nemocné budu navštěvovat ve čtvrtek a v pátek od 9.00 
hod. Mše sváté na první pátek budou ráno v 7.30 hod. a večer v 18.00 hod. 

• Upřímné Pán Bůh zaplať všem, kteří přispěli na opravu schodů na farní účet částkou 2.000,- 
Kč. 

• V září začne příprava na svátost biřmování, která bude udělena v naši farnosti na podzim roku 
2025. Zveme všechny, kteří mají zájem přijmout plnost daru Ducha svatého. Stanoveny ročník 
narození 2007 a méně. Zveme také dospělé a pracující, tak abychom vytvořili skupinku 
s plánem přípravy pro ty, kteří pracují a rádi by přijali tuto svátost. Přihlášku si můžete 
vyzvednout osobně u otce Richarda a odevzdat do 30. července.  

• Ve dnech 30.- 31. srpna se uskuteční pěší pouť z Brumova na Budkov. Podrobnější informace 
najděte na plakátku ve vitrínce. Přihlašovat se můžete také v sakristii. 

• V pondělí v 15.00 hod. bude pohřeb zemřelé paní Anežky Macků ze sv. Štěpána a v úterý 

v 15.00 hod bude pohřeb zemřelého pana Milana Mituníka z Bylnice. Prosme v modlitbě za 

naše zemřelé: Odpočinutí věčné dej jim ó Pane… 


